

Nurmisto Entreprenad AB

559456-4212

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Nurmisto, Styrelseledamot

2026-01-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att utföra entreprenadarbeten med entreprenadmaskiner och kranar inom bygg- och anläggningssektorn. Bolaget har sitt säte i Jörlanda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen bedömer att inga händelser under räkenskapsåret har haft väsentlig betydelse för bolagets verksamhet, resultat eller ställning.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-11-09 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 291 667	349 459
Resultat efter finansiella poster	252 212	118 684
Soliditet (%)	49	72

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 procent under året, främst till följd av utökade och långsiktiga fasta uppdrag för en större kund. Den ökade efterfrågan har bidragit till stabil intäktstillväxt och förbättrad planeringshorisont.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	94 218	119 218
Balanseras i ny räkning		94 218	-94 218	0
Årets resultat			160 281	160 281
Vid årets utgång	25 000	94 218	160 281	279 499

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	94 218
Årets resultat	160 281
Summa	254 499

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	50 000
Balanseras i ny räkning	204 499
Summa	254 499

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-11-09 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 291 667	349 459
Övriga rörelseintäkter		8	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 291 675	349 462
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 160	-2 097
Övriga externa kostnader		-285 313	-89 685
Personalkostnader	2	-677 897	-138 710
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 850	0
Övriga rörelsekostnader		-25	-295
Summa rörelsekostnader		-1 028 245	-230 787
Rörelseresultat		263 430	118 675
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 280	0
Summa finansiella poster		-11 218	9
Resultat efter finansiella poster		252 212	118 684
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	0
Resultat före skatt		202 212	118 684
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 931	-24 466
Årets resultat		160 281	94 218

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	220 150	0
Summa materiella anläggningstillgångar		220 150	0
Summa anläggningstillgångar		220 150	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		93 560	82 170
Övriga fordringar		17 132	3 779
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 859	8 529
Summa kortfristiga fordringar		120 551	94 478
Kassa och bank			
Kassa och bank		306 034	72 266
Summa kassa och bank		306 034	72 266
Summa omsättningstillgångar		426 585	166 744
Summa tillgångar		646 735	166 744

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		94 218	0
Årets resultat		160 281	94 218
Summa fritt eget kapital		254 499	94 218
Summa eget kapital		279 499	119 218
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	0
Summa obeskattade reserver		50 000	0
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		179 808	0
Summa långfristiga skulder		179 808	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 509	9 024
Skatteskulder		49 028	15 314
Övriga skulder		58 733	19 188
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 158	4 000
Summa kortfristiga skulder		137 428	47 526
Summa eget kapital och skulder		646 735	166 744

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	259 000
Utgående anskaffningsvärden	259 000

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-38 850
Utgående avskrivningar	-38 850

Redovisat värde

220 150

Not 4 - Långfristiga skulder

2025-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har inga väsentliga händelser inträffat som påverkar bolagets finansiella ställning.

Underskrifter

Årsredovisning för Nurmisto Entreprenad AB, 559456-4212
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-27

Hanna Nurmisto
Hanna Nurmisto
Ordförande
2026-01-31

Robin Nurmisto
Robin Nurmisto
Styrelseledamot
2026-01-31